SOCIETE
GENERALE

RELEVE DE COMPTE
COMPTE DE PARTICULIER - en euros

VOS CONTACTS

n° 30003 00239 00050023515 48
du 19/01/2020 au 19/02/2020

Votre Banque a Distance

Code client

M. LUC MERCURY : 38598205

Internet : particuliers.societegenerale.fr
Mobile : m.particuliers.societegenerale.fr

Téléphone : Service Client au 3933
(service 0,30€/min + prix appell)
Votre agence AVIGNON ROTONDES

Messagerie dans votre Espace Client
particuliers.societegenerale.fr

Téléphone : 04 90 88 50 97
Fax : 04 90 87 36 61

Votre conseiller en agence

MLE SABINE ROUX
Téléphone : 04 90 88 74 61

AMB

RELEVE DES OPERATIONS

M  LUC MERCURY
11 | MPASSE VERCORS

84000 AVI GNON

envoi n°2

Page 1/3

Date Valeur

Nature de I'opération

Débit

Crédit

SOLDE PRECEDENT AU 18/01/2020

3.973,22

20/01/2020 | 20/01/2020 | CARTE X9249 17/01 INTERMARCHE

COMMERCE ELECTRONIQUE

21/01/2020 | 21/01/2020 | VIR RECU 2180437653S
DE: MR MERCURY LUC
MOTIF: SALAIRE REVERSE
REF: NOT PROVIDED

21/01/2020 | 21/01/2020 | CARTE X9249 20/01 EFFIA
21/01/2020 | 21/01/2020 | CARTE X9249 20/01 FRANPRIX
21/01/2020 | 21/01/2020 | CARTE X9249 20/01 G7

23/01/2020 | 23/01/2020 | CARTE X9249 22/01 SNCF OUIGO
COMMERCE ELECTRONIQUE

COMMERCE ELECTRONIQUE
24/01/2020 | 24/01/2020 | CARTE X9249 23/01 EFFIA

24/01/2020 | 24/01/2020 | CARTE X9249 23/01 king marcel
27/01/2020 | 27/01/2020 | VIR RECU  2780436071S
DE: MEMO PHARMA EXPORT

REF: VH002429YNYS8EQO1
27/01/2020 | 27/01/2020 | CARTE X9249 24/01 LEROY MERLIN

28/01/2020 | 28/01/2020 | CARTE X9249 27/01 OSCARO
COMMERCE ELECTRONIQUE

20/01/2020 | 20/01/2020 | CARTE X9249 18/01 UEP*U EXPRESS
20/01/2020 | 20/01/2020 | CARTE X9249 18/01 SNCF INTERNET

20/01/2020 | 20/01/2020 | CARTE X9249 19/01 UEP*U EXPRESS

23/01/2020 | 23/01/2020 | CARTE X9249 22/01 BOULANG. MARIE

23/01/2020 | 23/01/2020 | CARTE X9249 22/01 SNCF INTERNET

24/01/2020 | 24/01/2020 | CARTE X9249 23/01 RELAY 323121SC

MOTIF: VIR DE MEMO PHARMA EXPORT

27/01/2020 | 27/01/2020 | CARTE X9249 25/01 ASF SAINT MAR

29/01/2020 | 29/01/2020 | CARTE X9249 28/01 AUCHAN LE PONTET

70,79
41,94
160,00

52,94

10,60
16,30
45,00

8,85
47,00

80,00

10,40
14,50
18,90

48,80
7,10
87,48

19,99

3.000,00

3.259,00

1 Depuis I'étranger : (+33) 1 76 77 3933, tarif au 01/10/2015

Pour toute insatisfaction ou désaccord, vous pouvez contacter :
1-L'agence : votre premier interlocuteur

suite >>>

2 - Le Service Relations Clientele : Adresse : Société Générale BDDF/SEG/SAT/SRC 75886 Paris cedex 18 Tel : 0142143169 E-mail : relations.clientele@socgen.com
3 - Le Médiateur, en dernier recours, gratuitement et en application de la Charte de la Médiation Société Générale en adressant un courrier a l'adresse suivante :

Le Médiateur auprés de Société Générale, 17 cours Valmy 92987 Paris La Défense cedex 7, ou par voie électronique sur le site internet du Médiateur :
www.mediateur.societegenerale.fr. Le Médiateur répondra dans un délai de 90 jours maximum a réception du dossier complet.

552 120 222 RCS Paris
Siege Social
29, bd Haussmann 75009 Paris

Société Générale
S.A. au capital de 1 066 714 367,50 Eur

RA419338



SOCIETE
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RELEVE DE COMPTE
COMPTE DE PARTICULIER - en euros

n° 30003 00239 00050023515 48
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Date Valeur Nature de I'opération Débit Crédit
30/01/2020 | 30/01/2020 | CARTE X9249 29/01 INTERMARCHE 48,17
31/01/2020 | 31/01/2020 | CARTE X9249 29/01 INTERMARCHE 68,51

*** SOLDE AU 31/01/2020 + 9.374,95 ***

03/02/2020 | 03/02/2020 | CARTE X9249 31/01 LEROY MERLIN 22,80
03/02/2020 | 03/02/2020 | CARTE X9249 31/01 AMAZON PAYMENTS 59,08

COMMERCE ELECTRONIQUE
03/02/2020 | 03/02/2020 | CARTE X9249 01/02 PARKING HALLES 1,00
03/02/2020 | 03/02/2020 | CARTE X9249 01/02 LEROY MERLIN 83,57
03/02/2020 | 03/02/2020 | CARTE X9249 01/02 PARKING HALLES 4,50
03/02/2020 | 03/02/2020 | CARTE X9249 01/02 CAZABOX 13,56

COMMERCE ELECTRONIQUE
03/02/2020 | 03/02/2020 | CARTE X9249 02/02 AUCHAN AVIGNON 28,80
04/02/2020 | 04/02/2020 | CARTE X9249 03/02 PARKING HALLES 1,50
04/02/2020 | 04/02/2020 | CARTE X9249 03/02 LEROY MERLIN 45,30
04/02/2020 | 04/02/2020 | CARTE X9249 03/02 PARKING HALLES 3,50
05/02/2020 | 05/02/2020 | CARTE X9249 04/02 UEP*U EXPRESS 83,37
05/02/2020 | 05/02/2020 | PRELEVEMENT EUROPEEN 3408908685 7,00

DE: LBP IARD

ID: FR47227568651

MOTIF: XXX00065762122396 NP18155170

REF: 65762122396

MANDAT O0IARDNP18155170
05/02/2020 | 05/02/2020 | 000001 VIR EUROPEEN EMIS LOGITEL 3.550,00 *

POUR: Mercury

05 02 BQ 2004101008 CPT 0353464P029

REF: 9003664875584

MOTIF: reversement avance impots compte co

mmun

CHEZ: PSSTFRPPMAR
06/02/2020 | 06/02/2020 | CHEQUE 1 70,00
07/02/2020 | 07/02/2020 | CARTE X9249 06/02 ASF  ORANGE-S 1,30
07/02/2020 | 07/02/2020 | CARTE X9249 06/02 ETS MEYSON 893,80
07/02/2020 | 07/02/2020 | PRELEVEMENT EUROPEEN 3607677899 499,72

DE: ECHEANCE PRET

ID: FR31CRE401032

MOTIF: 2015B30ZF1K00001 EO004005101

REF: 200204013426

MANDAT CRE2015B30ZF1K00001
07/02/2020 | 07/02/2020 | PRLV EUROP PONCTUEL 3703617253 169,00

DE: ASSURANCES DU GD LYON

ID: FR70Z2Z2Z482683

MOTIF: FRAIS ASSURANCE DE PRET

REF: PH00364CZ5WF6J0E

MANDAT HI12020011342673163180
10/02/2020 | 10/02/2020 | CARTE X9249 07/02 PARKING HALLES 2,00
10/02/2020 | 10/02/2020 | CARTE X9249 08/02 ASF 14,60
10/02/2020 | 10/02/2020 | CARTE X9249 08/02 RELAIS DU PONTET 57,77
10/02/2020 | 10/02/2020 | CARTE X9249 09/02 PARKING HALLES 3,50
10/02/2020 | 10/02/2020 | CARTE X9249 09/02 UEP*U EXPRESS 88,28
11/02/2020 | 11/02/2020 | CARTE X9249 10/02 LEROY MERLIN SC 7,00
12/02/2020 | 12/02/2020 | CARTE X9249 11/02 PARKING HALLES 2,00
12/02/2020 | 12/02/2020 | CARTE X9249 11/02 UEP*U EXPRESS 64,60
12/02/2020 | 12/02/2020 | CARTE X9249 11/02 LEROY MERLIN 117,60
13/02/2020 | 13/02/2020 | CARTE X9249 12/02 PARKING HALLES 8,30
13/02/2020 | 13/02/2020 | CARTE X9249 12/02 MEMPHIS 84 37,80

suite >>>

Société Générale

552 120 222 RCS Paris

S.A. au capital de 1 066 714 367,50 Eur Siege Social

29, bd Haussmann 75009 Paris

RA419338
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Nature de I'opération Débit Crédit

14/02/2020

14/02/2020
17/02/2020

18/02/2020

18/02/2020
18/02/2020

18/02/2020

19/02/2020

14/02/2020

14/02/2020
17/02/2020

18/02/2020

18/02/2020
18/02/2020

18/02/2020

19/02/2020

CARTE X9249 11/02 TIR LOISIRS
COMMERCE ELECTRONIQUE

CARTE X9249 13/02 PARKING HALLES
PRELEVEMENT EUROPEEN 4115845433

POUR CPTE DE:D.G.F.I.P. IMPOT PAS
ID: FR46277005002

MOTIF: PRELEVEMENT A LA SOURCE REVENUS 202

0
REF: 5P087000020B0488077802

MANDAT NNFR462770050022A17D4G173618PAS2A

P AVANTAGE COMMERCIAL
COTISATION MENSUELLE SOBRIO
COTISATION SOBRIO -50% PENDANT

P COTISATION MENSUELLE SOBRIO

PRELEVEMENT EUROPEEN 3827218627
POUR CPTE DE:D.G.F.I.P. IMPOT 84003
ID: FR462ZZ005002

MOTIF: 840031108868281325 111
MENM384010167787003 IMPOT

TF

REF: 1E067000084003M384010167787

MANDAT NNFR46277005002M384010167787

PRELEVEMENT EUROPEEN 3831965176
POUR CPTE DE:D.G.F.I.P. IMPOT 84003
ID: FR462ZZ005002

MOTIF: 840033032951118043 111
MENM384011263194003 IMPOT

TF

REF: 1E067000084003M384011263194

MANDAT NNFR46277005002M384011263194

VIR RECU 5082942959S

DE: CPAM AVIGNON

MOTIF: 200490002678200490002678
REF: 200490002678

164,75

6,00
206,00

3,45

6,90 *
121,00

33,00

20,56

TOTAUX DES MOUVEMENTS 7.336,17 6.283,01

NOUVEAU SOLDE AU 19/02/2020 +2.920,06

Les écritures précédées du signe P désignent les frais sur vos opérations bancaires courantes relatives a la convention de compte de dép6t, ou leur remboursement.

) Sur la période du 19/01/2020 au 19/02/2020, le total des frais sur vos opérations courantes relevant de la convention de compte est 6,90 euros de et
celui des remboursements effectués par la Société Générale est de 3,45 euros.

) Au 31/01/2020, le montant de votre autorisation de découvert est de 2 000 euros au Taux Annuel Effectif Global (TAEG) de 21,06 %.

) Votre compte est éligible a la garantie du Fonds de Garantie des Dépdts et de Résolution selon les textes en vigueur.

COORDONNEES BANCAIRES

A remettre a tout organisme demandant vos coordonnées bancaires

P TITULAIRE DU COMPTE M. LUC MERCURY

P DOMICILIATION AGENCE SOCIETE GENERALE
AGENCE AVIGNON ROTONDES (00239)
53 AV PIERRE SEMARD
84000 AVIGNON
TEL : 04 90 88 50 97

SOCIETE
GENERALE

IDENTIFICATION INTERNATIONALE
BIC SOGEFRPP
IBAN FR76 3000 3002 3900 0500 2351 548

RELEVE IDENTITE BANCAIRE (RIB)
Banque Agence Numéro de compte Clé
30003 00239 00050023515 48

Société Générale

552 120 222 RCS Paris

S.A. au capital de 1 066 714 367,50 Eur Siege Social

29, bd Haussmann 75009 Paris

RA419338



